
„ide" 

COS 
f  
A 41.•:" _f: 	OS AZEVEDO 

nicipal 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE P ATÃ 
Praça Irai) flano. 3(i. ettlITO - CM'.-  44.765-000 
(7att  13 675 4NI'lkWk. - 300 • Ii•44--”x -  ( 77y .3-4 7.1k jj,to 	jeS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ 

TOMADA DE PREÇOS N° 011/2021 

PROCESSO ADMNISTRATIVO N°0127/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDOS DE VIAS PÚBLICAS, DESTE MUNICÍPIO DE PIATÃ, ESTADO 
DA BAHIA. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDUCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Piatã, Estado da Bahia, Marcos Paulo Santos Azevedo, no uso de suas 

atribuições, nos termos do artigo 43, Inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93, tendo constatado a 

regularidade da licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS N° 011/2021, datado de 

03/09/2021, originário do Processo Administrativo n° 0127/2021, datado de 26/08/2021, do 

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, RATIFICA e HOMOLOGA o resultado do objeto 

contratual em favor da empresa EDE SERVIÇOS, TRANSPORTES E EQUIPAMENTOS 

LTDA„ Sociedade Empresarial Limitada, Enquadrada como Empresa de Pequeno Porte, 

Pessoa Jurídica de Direito Privado, com sede na Rua E, n° 1767, Loteamento Cloves Araújo, 

Município de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, CEP 47.665-000, inscrita no CNPJ sob o n° 

05.359.958/0001-97, Inscrição Estadual sob o n° 107.201.919-ME, Inscrição Municipal sob n° 

2.03.2740/2017 e Registro CREA N° 0010056319, com um valor global de R$ 2.412.088,18 

(dois milhões, quatrocentos e doze mil, oitenta e oito reais e dezoito centavos), nas condições 

apresentadas. 

Autorizando neste ato a convocação da empresa para celebração do termo de contrato, nos 

termos do edital em epígrafe. 

Piatâ — BA. 15 de dezembro de 2021. 


	00000001

